
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

25. listopada 2024.

Klasa: 47             Godina: LXXV

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 11.880 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

972.

Na temelju članka 58. Zakona o utvrđivanju nadležnosti AP Voj-
vodine („Službeni glasnik RS”, broj: 99/2009, 67/2012 – odluka US, 
18/2020 – dr. zakon i 111/2021 – dr. zakon), članka 11. stavka 4. Zakona 
o financijskoj potpori obitelji s djecom („Službeni glasnik RS”, broj: 
113/2017, 50/2018, 46/2021 – odluka US, 51/2021 – odluka US, 53/2021 
– odluka US, 66/2021, 130/2021, 43/2023 – odluka US, 62/2023 – od-
luka US i 11/2024 – odluka US), članaka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske 
skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list AP Vojvodi-
ne”, broj: 37/2014), a u vezi s člankom 11. Pokrajinske skupštinske od-
luke o proračunu AP Vojvodine za 2024. godinu („Službeni list AP 
Vojvodine”, broj: 45/23 i 37/24 – rebalans), Pokrajinska vlada, na sjed-
nici održanoj 25. listopada 2024. godine, donijela je

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE
O DODJELI BESPOVRATNIH SREDSTAVA OBITELJIMA 

U KOJIMA SE RODI TREĆE ILI ČETVRTO DIJETE 
ZA RJEŠAVANJE STAMBENOG PITANJA ILI ZA 

UNAPRJEĐENJE UVJETA STANOVANJA
ZA TERITORIJ AUTONOMNE POKRAJINE  VOJVODINE ZA 

2024. GODINU

Članak 1.

U Odluci o dodjeli bespovratnih sredstava obiteljima u kojima se 
rodi treće ili četvrto dijete za rješavanje stambenog pitanja ili za una-
prjeđenje uvjeta stanovanja na teritoriju Autonomne Pokrajine Voj-
vodine za 2024. godinu („Službeni list AP Vojvodine“, broj: 5/2024) 
u članku 3. stavku 2. broj: „250.000.000,00“ zamjenjuje se brojem: 
„345.500.000,00“.

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom listu AP 
Vojvodine“.

POKRAJINSKA VLADA

Klasa:  002876271 2024 09413 000 000 060 070 06 003
Novi Sad, 25. listopada 2024. godine

PREDSJEDNICA
Pokrajinske vlade

Maja Gojković

973.

Na temelju članka 3. stavka 2. Pokrajinske uredbe o građevin-
skom zemljištu u javnom vlasništvu Autonomne Pokrajine Vojvodine 
(„Službeni list AP Vojvodine”, broj: 37/23), članka 26. stavka 2., kao 
i članaka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o Pokra-
jinskoj vladi („Službeni list AP Vojvodine”, broj: 37/14), Pokrajinska 
vlada, na sjednici održanoj 25. listopada 2024. godine, d o n i j e l a  je

ODLUKU 
O FORMIRANJU POVJERENSTVA ZA GRAĐEVINSKO 
ZEMLJIŠTE U JAVNOM VLASNIŠTVU AUTONOMNE 

POKRAJINE VOJVODINE

Članak 1. 

Formira se Povjerenstvo za građevinsko zemljište u javnom vla-
sništvu Autonomne Pokrajine Vojvodine, kao povremeno radno tijelo 
Pokrajinske vlade (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2. 

Zadatak Povjerenstva je procjena ispunjenosti uvjeta za pripremu pri-
jedloga i donošenje akata o raspolaganju građevinskim zemljištem, kao i 
svih drugih akata koji se donose na temelju Pokrajinske uredbe o građe-
vinskom zemljištu u javnom vlasništvu Autonomne Pokrajine Vojvodine.

Članak 3.

Povjerenstvo ima predsjednika i tri člana.

Članak 4.

Za predsjednika Povjerenstva imenuje se:

–	 Slavko Vrndžić, vršitelj dužnosti pomoćnika pokrajinskog 
tajnika za energetiku, građevinarstvo i promet.

Za članove Povjerenstva imenuju se:

–	 Ivana Krezović, vršiteljica dužnosti pomoćnika tajnika Po-
krajinske vlade;

–	 Svetlana Kilibarda, vršiteljica dužnosti pomoćnika pokrajin-
skog tajnika za urbanizam i zaštitu okoliša;

–	 Nela Milišić, vršiteljica dužnosti pomoćnika pokrajinskog tajni-
ka za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost.



Stranica 1724 - Klasa 47	 SLUŽBENI LIST APV	 25. listopada 2024. 

Članak 5.

Na načina rada Povjerenstva shodno se primjenjuju odredbe Poslov-
nika o radu Pokrajinske vlade.

Članak 6.

Stručne i administrativne poslove za potrebe Povjerenstva obavlja 
Uprava za imovinu Autonomne Pokrajine Vojvodine.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom listu Auto-
nomne Pokrajine Vojvodine”.

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje vrijediti Odluka o for-
miranju Povjerenstva za građevinsko zemljište u javnom vlasništvu 
Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list AP Vojvodine”, broj: 
48/15, 6/17, 6/21 i 32/22).

POKRAJINSKA VLADA

Klasa:  002876271 2024 09413 000 000 060 070 06 045
Novi Sad, 25. listopada 2024. godine

PREDSJEDNICA
Pokrajinske vlade

Maja Gojković

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



25. listopada 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 47 - Stranica 1725

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO 

972.	 Odluka o izmjeni Odluke o dodjeli bespovratnih sred-
stava obiteljima u kojima se rodi treće ili četvrto dijete 
za rješavanje stambenog pitanja ili za unaprjeđenje uvje-
ta stanovanja na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine za 2024. godinu

973.	 Odluka o formiranju Povjerenstva za građevinsko ze-
mljište u javnom vlasništvu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

974.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
podtajnika Pokrajinskog tajništva za zdravstvo

975.	 Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti podtajnika Po-
krajinskog tajništva za zdravstvo;

976.	 Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravna-
telja Opće bolnice Senta, Senta; 

977.	 Rješenje o imenovanju ravnatelja Opće bolnice Senta, 
Senta

978.	 Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti zamje-
nika ravnatelja Opće bolnce Senta, Senta,

979.	 Rješenje o imenovanju zamjenika ravnatelja Opće bolni-
ce Senta, Senta,

980.	 Rješenje o razrješavanju dužnosti vršitelja dužnosti rav-
natelja Pokrajinskog zavoda za zaštitu prirode

981.	 Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Po-
krajinskog zavoda za zaštitu prirode

982.	 Rješenje o razrješavanju člana Upravnog odbora Doma 
učenika srednjih škola Subotica

983.	 Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora Doma 
učenika srednjih škola Subotica

984.	 Rješenje o razrješavanju dužnosti člana Upravnog od-
bora Edukativnog centra za obuku u profesionalnim i 
radnim vještinama, u Novom Sadu   

985.	 Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora Eduka-
tivnog centra za obuku u profesionalnim i radnim vješti-
nama, u Novom Sadu                                                                

986.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pro-
grama rada Informativnog centra za poslovnu standardi-
zaciju i certifikaciju za 2024. godinu

987.	 Rješenje o davanju suglasnosti na IV. Izmjene i dopune 
Financijskog plana Fonda „Europski poslovi“ Autono-
mne Pokrajine Vojvodine za 2024. godinu

988.	 Rješenje o davanju suglasnosti na IV. Izmjene i dopune 
Programa rada Fonda „Europski poslovi“ Autonomne 
Pokrajine Vojvodine za 2024. godinu

1723

1723

S A D R Ž A J



Stranica 1726 - Klasa 47	 SLUŽBENI LIST APV	 25. listopada 2024. 

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

989.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjena-
ma i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematiza-
ciji poslova u Domu za psihički oboljele osobe „1. okto-
bar“, Stari Lec

990.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjena-
ma i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji poslova Doma za djecu i mladež bez rodi-
teljske skrbi „Spomenak“ Pančevo

991.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Fi-
nancijskog plana Pozorišnog muzeja Vojvodine za 2024. 
godinu, koje je donio Upravni odbor Pozorišnog muzeja 
Vojvodine

992.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pro-
grama rada Kazališnog muzeja Vojvodine za 2024. go-
dinu

993.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Fi-
nancijskog plana Muzeja suvremene umjetnosti Vojvo-
dine za 2024. godinu

994.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pro-
grama rada Muzeja suvremene umjetnosti Vojvodine za 
2024. godinu

995.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Fi-
nancijskog plana Nakladničkog zavoda „Forum‒ Forum 
Könyvkiadó Intézet“ za 2024. godinu

996.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pla-
na i programa rada Nakladničkog zavoda „Forum“ – Fo-
rum Könyvkiadó Intézet“ za 2024. godinu

997.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Fi-
nancijskog plana Srpskog narodnog pozorišta za 2024. 
godinu;

998.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pro-
grama rada Srpskog narodnog pozorišta za 2024. godi-
nu;

999.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i 
dopuni Statuta Opće bolnice Vrbas, Vrbas

1000.	Rješenje o davanju suglasnosti na Izvješće o Financij-
skom poslovanju sa Završnim računom Ustanove – Cen-
tra za gospodarsko-tehnološki razvoj Vojvodine, za raz-
doblje 1. 1. 2023.–31. 12. 2023. godine

1001.	Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Financijskoga plana Informativnog centra za poslovnu 
standardizaciju i certifikaciju za 2024. godinu

1002.	Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Fi-
nancijskog plana Edukativnog centra za obuke u profesi-
onalnim i radnim vještinama, Novi Sad, za 2024. godinu

1003.	Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Go-
dišnjeg Programa rada Edukativnog centra za obuke u 
profesionalnim i radnim vještinama, Novi Sad, za 2024. 
godinu

1004.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za socijalnu politiku, demografi-
ju i ravnopravnost spolova

1005.	Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za obrazovanje, propise, upravu 
i nacionalne manjine – nacionalne zajednice;

1006.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama;

1007.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za zdravstvo

1008.	Rješenje o izmjeni Rješenja o uporabi sredstava tekuće 
proračunske pričuve od 2. listopada 2024. godini 

ODBOR ZA ADMINISTRATIVNA I MANDATNA 
PITANJA SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE 

VOJVODINE

1009.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoć-
nika glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;

1010.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;

1011.	 Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoć-
nika glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;

1012.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;

1013.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoć-
nika glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;

1014.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;


